
 

 

DOHODA O UKONČENÍ LICENČNÍ SMLOUVY 

ze dne 2. 11. 2023 mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen jako „Dohoda“) 

 
ALVENO s.r.o.  
se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno  
IČO: 26288613  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41879  
zastoupena Bc. Michalem Hochmanem, DBA, jednatelem  
na straně jedné jako Poskytovatel 
  
a 
  
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
se sídlem Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 44555091 
zastoupena Mgr. Bc. Martinou Brhelovou, ředitelkou 
na straně druhé jako Nabyvatel 
 
 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ: 

1. Ukončení 

1.1. Smluvní strany se dohodly na ukončení právního vztahu vzniklého ze smlouvy, uzavřené mezi 
Poskytovatelem a Nabyvatelem dne 2. 11. 2023, a to ke dni 30. 6. 2025. 

 

2. Závěrečná ustanovení  

2.1. Poskytovatel tuto dohodu zašle Nabyvateli opatřenou z jeho strany kvalifikovaným elektronickým 
podpisem, přičemž ta může být akceptována následujícími způsoby: 

a) elektronicky, tj. opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem Nabyvatele a zaslána 
v elektronické formě zpět Poskytovateli.  

b) v listinné podobě, a to tak, že Nabyvatel dohodu vytiskne ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu a opatří svým vlastnoručním podpisem.  

Dohoda je v každém případě uzavřena okamžikem doručení oboustranně podepsaného vyhotovení, a to 
na adresu sídla Poskytovatele nebo jeho elektronickou adresu. 

2.2. Tato dohoda nabývá v platnost a účinnost v okamžiku jejího podpisu smluvními stranami.  

2.3. Smluvní strany si tuto dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně 
a žádná ze stran se necítí být vůči druhé straně slabší. 



 

 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že podléhá-li tato dohoda uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění, je Nabyvatel povinen zajistit uveřejnění této dohody, licenční smlouvy i všech 

případných dřívějších dodatků k licenční smlouvě, přičemž odpovídá za to, že k uveřejnění dojde bezodkladně, 

nejpozději však do 30 dnů, od uzavření této dohody. Možnost Poskytovatele dodatky i licenční smlouvu dle svého 

uvážení uveřejnit v registru smluv tím není dotčena.  

 
 
 
 
 
………………………………………… 
Bc. Michal Hochman, DBA, jednatel 
ALVENO s.r.o. 
Poskytovatel 
 

……………………………………… 
Mgr. Bc. Martina Brhelová, ředitelka 
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
Nabyvatel

   

 


		2025-04-30T19:28:49+0200
	Bc. Michal Hochman, MBA


		2025-05-02T11:46:44+0200
	Mgr. Bc. Martina Brhelová




